
3

g.
. 2:3 ›xDOA-VMOŻM„53.33. „.

Uchwała nr 531?) /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie ustalenia dodatkowego wynagrodzenia Panu Norbertowi Rakowskiemu za reżyserię

przedstawienia „Badania ściśle tajne".

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm. ), art. 31 a ust.1 i 3 ustawy z dnia 25

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.

194 z późn. zm.) oraz §4 ust. 5, 6 i 7 umowy z dnia 1Iipca 2019 r. w sprawie warunkéw organizacyjno-

finansowych działalności Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu oraz programu jego działania,

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Ustala się Panu Norbertowi Rakowskiemu, jako pracownikowi artystycznemu Teatru im. Jana

Kochanowskiego w Opolu, dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 40 000 zł brutto (słownie:

czterdzieści tysięcy złotych) za reżyserię przedstawienia „Badania ściśle tajne” autorstwa Iwana

Wyrypajewa.

2. Premiera spektaklu odbędzie się w grudniu 2021 r.

3. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy wyłącznie realizacji

przedstawienia „Badania ściśle tajne”, a jego wypłata nastąpi po wykonaniu zadania tj. po

dokonaniu premierowej prezentacji spektaklu na scenie w Teatrze im. Jana Kochanowskiego

wOpolu.

4. Koszt produkcji przedstawienia „Badania ściśle tajne” nie może przekraczać kwoty 235000 zł

(słownie: dwieście trzydzieści pięć tysięcy złotych).

§ 2

Wykonanie uchwa’ry powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

 
Antoni Konopka


